
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ОБРАЗЦОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 11.11.2021                                                        № 56 

поселок Образцовый 

 

 

 

Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство  

территории Образцового сельского поселения Ленинградского района» на 

2022-2024годы 

 

 

            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях 

повышения эффективности использования средств бюджета  Образцового сель-

ского поселения Ленинградского района, руководствуясь Уставом Образцового 

сельского поселения Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:   

1. Утвердить  муниципальную программу «Благоустройство террито-

рии Образцового сельского поселения Ленинградского района» на 2022-

2024годы (приложение). 

2. Финансовому отделу администрации Образцового сельского поселе-

ния Ленинградского района (Загорулько) производить расходы на финансиро-

вание мероприятий муниципальной программы «Благоустройство территории 

Образцового сельского поселения Ленинградского района» на 2022-2024 годы в 

пределах средств, предусмотренных на эти цели в местном бюджете. 

3. Признать утратившим силу постановление администрации Образцо-

вого сельского поселения № 55 от 16 октября 2018 года «Об утверждении му-

ниципальной программы «Благоустройство территории Образцового сельского 

поселения Ленинградского района» на 2019-2021 годы». 

4. Контроль за  выполнением настоящего  постановления оставляю за 

собой.  

           5. Постановление вступает в силу  с1 января 2022 года и подлежит раз-

мещению на официальном сайте администрации Образцового сельского посе-

ления Ленинградского района. 

 

 

Глава Образцового сельского поселения 

Ленинградского района                                                                           О.В.Цымбал 

 

Проект подготовил и внес: 

Начальник финансового отдела администрации 

Образцового сельского поселения                                                   С.С.Загорулько  



 

 

2 

 

 

 

             Проект согласован: 

             Начальник общего отдела администрации 

             Образцового сельского поселения                                            О.А.Козинец 


